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BILAG I  

  

DIGITAL ATTEST FOR SKATTEMÆSSIGT HJEMSTED, JF. ARTIKEL 4 

 

Tekniske krav 

 

1. Den digitale attest for skattemæssigt hjemsted: 

– udstedes med et elektronisk segl i overensstemmelse med Europa-Parlamentets 

og Rådets forordning (EU) nr. 910/20141 

– udstedes i et format, der både kan læses af mennesker og maskiner, i form af 

PDF-dokumenter eller andre lignende formater, som kan anvendes af 

automatiserede systemer 

– kunne udskrives 

– indeholde et åbent tekstfelt til angivelse af oplysningerne i henhold til artikel 4, 

litra g).  

 

2. Medlemsstaterne kan indføre en kontrolproces ved hjælp af kontrollerbare 

legitimationsoplysninger, hvis EU's tekniske krav er opfyldt. 

Et udvalg bistår Kommissionen i gennemførelsen af den digitale attest for skattemæssigt 

hjemsted i medlemsstaterne. Udvalget vil desuden kunne yde teknisk bistand vedrørende 

eventuelle ændringer af det tekniske grundlag for den digitale attest for skattemæssigt 

hjemsted eller nye tekniske udviklinger. 

                                                 
1 Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 910/2014 af 23. juli 2014 om elektronisk 

identifikation og tillidstjenester til brug for elektroniske transaktioner på det indre marked og om 

ophævelse af direktiv 1999/93/EF (EUT L 257 af 28.8.2014, s. 73). 
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BILAG II  

  

INDBERETNING, JF. ARTIKEL 9 OG 15 

 

Certificerede finansielle formidlere forelægger følgende oplysninger i det relevante xml-

format: 

Type af oplysninger Specifikationer  

A. Oplysninger om den person, der giver oplysningerne 

Den finansielle formidlers navn  

EUID, LEI eller alternativ identifikator  

Officiel adresse  

Andre relevante oplysninger Skatteregistreringsnummer og e-mailadresse 

B. Oplysninger vedrørende modtageren af udbytte- eller rentebetalingen  

Identifikation af den finansielle formidler 

eller den endelige skatteyder, der modtager 

udbytte- eller rentebetalingen 

 

i. Enkeltperson Navn, TIN, fødselsdato, adresse 

ii. Juridisk person Navn, LEI, TIN, adresse, EUID 

Investeringskontonummer Nummer på den konto, som den finansielle 

formidler/skatteyder, der modtager betalingen, 

opbevarer værdipapirerne på 

C. Oplysninger vedrørende den person, der foretager udbytte- eller rentebetalingen  

Identifikation af den finansielle formidler, 

som den indberettende person modtager 

udbytte- eller rentebetalingen fra 

 

i. Enkeltperson Navn, TIN, fødselsdato, adresse 

ii. Juridisk person Navn, LEI, TIN, adresse, EUID 

Investeringskontonummer Nummer på den konto, som den finansielle formidler, 

der sendte udbetalingen, opbevarede værdipapirerne 

på 

D. Oplysninger vedrørende udbytte- eller rentebetalingen 

Udsteder  Navn, LEI eller TIN eller EUID, officiel adresse 
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ISIN-nummer Identifikation af udstederen og værdipapiret 

Værdipapirtype Kontantudbytte, andet udbytte end kontanter, 

blanding af kontanter og andre former for udbytte og 

renter 

COAF ("Official Corporate Action Event 

Identifier") 

Identifikation af begivenheden (udbytte-

/rentebetaling) 

Relevante datoer Ex-udbyttedato, registreringsdato, afviklingsdato 

(hvor det er tilfældet, ellers angives det, at afvikling 

endnu ikke er sket), betalingsdato, kupondato  

Størrelse på det udbytte eller den 

rentebetaling, der modtages/skal modtages, 

samt valuta 

Bruttobeløb, nettobeløb, anvendt kildeskattesats eller 

som skal anvendes, indeholdt beløb 

Kontantkontonummer Konto, hvortil betalingen er overført 

E. Oplysninger vedrørende anvendelse af foranstaltninger til bekæmpelse af misbrug 

Oplysninger om de underliggende offentligt 

handlede aktiers ihændehaverperiode 

To felter: 1) til underliggende aktier, der er erhvervet 

to eller flere dage før ex-udbyttedatoen – antal aktier  

2) til underliggende aktier, der er erhvervet inden for 

to dage før ex-udbyttedatoen – antal aktier 

("First In First Out" (FIFO-princippet) anvendes ved 

almindelige handelspositioner)  

Oplysninger om finansielle arrangementer Oplysninger om eventuelle finansielle arrangementer, 

de underliggende offentligt handlede aktier indgår i, 

som ikke er blevet afviklet eller ikke er udløbet eller 

på anden måde afsluttet på ex-udbyttedatoen. 

 

 


